
 

1 
 

Zápis č. 11/17 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 7. 12. 2017 

 
 
Místo:     Svržno 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Kodadová Michaela, Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:    Hanuščinová Michala Mgr., Komenda Daniel 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 9. 11. 2017 
2. Informace z jednání VV ČJF ze dne 14. 11. 2017 
3. Informace  z jednání Rady ČJF ze dne 14. 11. 2017 
4. Kapitola I, IV – Svržno 17. - 18. 11. – informace, jezdci, schválení 
5. Kapitola III – Krutěnice 25. - 26. 11 – informace, jezdci, schválení 
6. Plán vzdělávacích akcí v roce 2018 – návrh 
7. ZZVJ 2018 – termíny, pořadatelé 
8. Vyhodnocení jezdců 2017 – drezura, skoky, reining 
9. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: M. Kodadová oslovila zástupce JK Dvůr Roudná a vysvětlila, proč OV neschvaluje uspořádání ZZVJ 
v roce 2018 v jejich areálu – areál není pro konání ZZVJ vhodný. 
Trvá bod  8. a) – do příští schůze 11. 1. 2018 bude na OV předložen seznam zájemců na soustředění Talent pony 
2018 – zajistí Mgr. Hanuščinová a Ing. Mentlíková. 
Ostatní vše splněno.. 
 
Bod 2. a 3.: Informace podány. Celé zápisy z jednání VV a Rady ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci 
Organizace. 
 
Bod 4.: Ve Svržně ve dnech 17. – 18. 11. 2017 se v rámci Projektu 2017 uskutečnila Kapitola IV a dne 19. 11. 
2017 Kapitola I. Vyúčtování obou Kapitol s příslušnými přílohami OV schválil a odeslání na ČJF zajistí J. 
Paleček.   
 
Bod 5.: V Krutěnicích ve dnech 25. – 26. 11. 2017 se v rámci Projektu 2017 uskutečnila Kapitola III. Vyúčtování 
Kapitoly s příslušnými přílohami OV schválil a odeslání na ČJF zajistí J. Paleček.   
 
Bod 6.: Na OV byla komisí vzdělávání zaslána tabulka pro vyplnění plánovaných vzdělávacích akcí v oblasti 
v roce 2018. Tabulka byla vyplněna a odeslání zajistí  J. Paleček. 
 
Bod 7.: Na rok 2018 jsou nahlášeny následující ZZVJ: 

- 24. 3.  Krutěnice 
- 21. 4.  Svržno 
- 26. 5.  Plzeň-Bory 
- 13. 10. Svržno 

Další původně nahlášený termín 1. 7. v Milínově pořadatel zrušil. 
 
Bod 8.: Dne 3. 2. 2018 se v Plzni na Roudné bude konat jezdecký ples, na kterém budou vyhodnoceni 
nejúspěšnější jezdci Plzeňské oblasti za rok 2017. Navrženi jsou následující: 

- Děti na pony – všechny, které se zúčastnily MČR pony (Bečvářová, Kolísková, Kodadová S. a N., 
Buchtová, Mašková, Moulisová, Vítková A. M. a K., Šimková, Kozová) 



 

2 
 

- Děti na velkých koních – Jakubcová, Kodadová S., Chadimová, Egrová, Richtrová 
- Junioři – Rodová, Dajbych, Rolínek, Hofmeisterová, Kodadová N. 
- Mladí jezdci – Sabathilová, Mládková, Bierhanzlová, Dudášová 

- Senioři – Štětina 
- Ženy – Refková 
- Všestrannost – MVDr. Šroubková 
- Drezura – Krebsová 
- Reining – účastníci MČR - Jirákovi L., R. a B., Kodýtek, Vacíková, Moule, Radošová 

Konečný seznam vyhodnocených bude určen na jednání OV na příští schůzi. 
  
Bod 8.: Různé: 

a) Na příští schůzi 11. 1. 2018 budou na OV projednány návrhy na změny v Pravidlech PJT a PDT pro rok 
2018 – připraví všichni členové OV. Následně budou návrhy předloženy členům Plzeňské oblasti 
k připomínkování a v únoru pak schváleny. 

b) Konference ČJF se ze schválených delegátů oblasti nezúčastnil omluvený J. Stroner, místo něj se zúčastnil 
náhradník M. Koza. 

c) Pro rok 2018 budou účastníci Kapitol III vždy napřed schvalováni OV. 
d) Na OV byl předložen soupis majetku oblasti ke konci roku 2017. Oproti roku 2016 došlo ke změně 

výpočetní techniky – stávající notebook byl nahrazen počítačem DESKTP – E9BVJN7 a externím diskem 
WD Elements. Ostatní vše zůstává.. 

 
 
 

Příští schůze: Ve čtvrtek 11. 1  2018 od 17.00 hod. na Sulkově.    Zapsal: Jan Paleček    
 

 


